ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v tham gia phiên đối
thoại do Tòa án nhân dân

tỉnh tổ chức

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 14 tháng 12 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy
mời số 57/2023/GM-HG ngày 08 tháng 12 năm 2023 của Tòa án nhân dân
tỉnh Bình Định về việc tham gia phiên đối thoại “Khiếu kiện các Quyết định
hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai” do ông Phạm Văn Tảo ở tổ 29,
khu vực 6, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn khởi kiện (đính kèm). Về
việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Ủy quyền cho ông Trần Kỳ Quang - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và
Môi trường đại diện cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tham gia các phiên
đối thoại về việc “Khiếu kiện các Quyết định hành chính trong lĩnh vực quản
lý đất đai” nêu trên tại Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định theo quy định của
pháp luật, báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và người được ủy quyền thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Tòa án nhân dân tỉnh;
- CVP và PVP-TD;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Ông Trần Kỳ Quang (để thực hiện);
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

9527 15 12